

Kurt Truelsen ApS

c/o Kurt Truelsen, Rugvænget 79, 7400 Herning

Ekstern årsrapport for 01.01.2020 - 31.12.2020

45. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 21.05.2021

Dirigent Kurt Truelsen

CVR. NR. 53 60 80 19

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	9
Balance pr 31.12.2020:	
Aktiver	10
Passiver	11
Opgørelse af egenkapital pr. 31.12.2020	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: Kurt Truelsen ApS
Rugvænget 79
7400 Herning

CVR. nr: 53 60 80 19

Hjemstedskommune: Herning

Stiftelsesdato: 2. juni 1975

Direktion: Direktør Kurt Truelsen
Rugvænget 79
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Vestjysk Bank A/S
Bredgade 27
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2020, der omfatter kalenderåret, udgør selskabets 45. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i handelsvirksomhed samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et underskud på 1.868 kr, der anses for utilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Selskabet er den 21. maj 2021 omdannet til anpartsselskab.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021:

Der forventes et overskud i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2020 - 31.12.2020

	2020	2019	NOTE
Nettoomsætning	1.798	0	
Vareforbrug	0	0	
BRUTTOFORTJENESTE	1.798	0	
Andre eksterne omkostninger	-16.149	-14.900	1
Personaleomkostninger	0	0	
Gennemsnitlig antal ansatte 0			
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-14.351	-14.900	
Finansielle indtægter	11.956	63.111	
Finansielle omkostninger	0	1	
RESULTAT FØR SKAT	-2.395	48.210	
Skat af årets resultat	527	-10.607	
ÅRETS RESULTAT	-1.868	37.603	
Der foreslås fordelt således:			
Overførsel til næste år	-1.868	37.603	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>AKTIVER:</u>	31.12.2020	31.12.2019	<u>NOTE</u>
Andre værdipapirer	562.344	550.388	
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	562.344	550.388	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	562.344	550.388	
Udskudt skat (skatteaktiv)	38.176	37.649	2
Andre tilgodehavender	88	521	
TILGODEHAVENDER I ALT	38.264	38.170	
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.457	1.422	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	39.721	39.592	
AKTIVER I ALT	602.065	589.980	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>PASSIVER:</u>	31.12.2020	31.12.2019	<u>NOTE</u>
Anpartskapital	500.000	500.000	
Overførsel til næste år	44.966	46.834	
EGENKAPITAL I ALT	544.966	546.834	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	5.400	
Gæld til selskabsdeltagere	49.499	37.746	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	57.099	43.146	
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	57.099	43.146	
PASSIVER I ALT	602.065	589.980	
EJERFORHOLD			3
PANTSÆNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			5

OPGØRELSE AF EGENKAPITALEN PR. 31. DECEMBER 2020

	Anparts- kapital	Overførsel til næste år	i alt	
Saldo primo	500.000	46.834	546.834	
Overført af årets resultat		-1.868	-1.868	
Saldo ultimo	500.000	44.966	544.966	0
	=====	=====	=====	=====

Aktiekapitalen består af 5.000 anparter a' 1.000 kr.

	2.020	2.019	<u>NOTE</u>
<u>Andre eksterne omkostninger</u>			1
Porto og gebyrer	2.929	2.894	
Regnskabsmæssig assistance	7.600	5.400	
Telefon og internet	4.050	5.140	
Arbejdsskedeforsikring	1.570	1.466	

Andre eksterne omkostninger i alt	16.149	14.900	
	=====		
<u>Skatteaktiv (udskudt skat)</u>			2
Saldo primo	37.649	48.256	
Overført af årets resultat	527	-10.607	

Saldo ultimo	38.176	37.649	
	=====		
der beregnes således:			
Skattemæssig underskud til fremførsel	173.529	171.134	

Beregningsgrundlag	173.529	171.134	

Skat heraf 22%	38.176	37.649	
	=====		
<u>Ejerforhold</u>			3
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende mere end 5% af indskudskapitalen på 500.000 kr: Kurt Truelsen, Rugvænget 79, 7400 Herning			
<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>			4
Ingen			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			5
Eventualaktiver:			
Ingen.			
Eventualforpligtelser:			
Ingen			